contratação em nome da empresa licitante e de seu sócio majoritário. Após analise referente as 

empresas foram credenciadas. Na sequência procedeu-se a abertura do envelope da proposta, 

sendo que após a análise e julgamento restou como vencedora a empresa VANIZ J.G. LO pelo 

valor global de R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais).  Foi solicitado a empresa vencedora 

a apresentação de proposta atualizada. Aberto o envelope da documentação, ficou constatado que 

a empresa apresentou documentação conforme o exigido no edital, portanto está devidamente 

habilitada no presente processo.